
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 

 

 

 

 

WiFi odposlech Secutek SAH-AR01 

GSM77 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

Hrusická 2616/3 

141 00, Praha 4 

 

 

 

 

 



 

 

1. Obsah balení 

• Wifi odposlech 

• USB kabel 

• Adaptér na SD kartu 

• Uživatelský manuál v AJ 

 

 

2. Popis produktu 

 

 

 

1 – Reset 

2 – Červená dioda napájení 

3 – Modrá dioda 

4 – Otvor pro možné připojení externí baterie 

5 – Napájecí konektor 

6 – Tlačítko Power 

7 – Slot pro micro SD kartu 

 

 

 

 

 



 

 

3. Začátek 

 

➢ Nabijte zařízení připojením k PC či napájecímu USB adaptéru. Během 

nabíjení svítí červená signalizační dioda napájení. Plné nabití je signalizováno 

zhasnutím této diody. 

➢ Vložte naformátovanou micro SD kartu do zařízení. 

 

 

➢ Zapněte zařízení dlouhým stiskem tlačítka Power. Jakmile se rozsvítí modrá 

dioda, tlačítko uvolněte. Signalizační dioda zhasne a zařízení je zapnuté. 

➢ Spárujte zařízení s aplikací „CamSC“. 

➢ Zařízení vypnete dlouhým stisknutím tlačítka Power. Jakmile začne dioda 

blikat, uvolněte tlačítko a odposlech se vypne. 

 

 

4. Připojení k aplikaci  

 

a) Stáhněte a nainstalujte aplikaci „CamSC“: Aplikaci můžete stáhnout pomocí 

přiloženého QR kódu nebo vyhledat a nainstalovat aplikaci „CamSc“ v aplikaci 

Apple APP store a Google play 

 

 

 



 

 

 

 

 

b) Nabijte zařízení přiloženým micro USB kabelem. Zařízení může běžet také 

přímo ze sítě přes USB adaptér (5V). 

 

c) Zapněte zařízení dlouhým stiskem tlačítka Power. Jakmile se rozsvítí modrá 

dioda, tlačítko uvolněte. Signalizační dioda zhasne a zařízení je zapnuté. 

 

d) Na svém telefonu otevřete staženou aplikaci „CamSC“. Vyberte Váš region 

(evropa) a přistupte k registraci.            

 



 

 

 

e) Zaregistrujte se v aplikaci CamSC. 

 

 

1 – Vyplňte Váš email 

2 – Zvolte si heslo 

3 - Na email Vám do minuty přijde ověřovací 

kód - Captcha. Tento kód poté vyplňte. 

4 – Zaškrtněte potvrzení 

5 – Klikněte na „registration“  

 

 

 

 

 

f) Pro přidání kamery klikněte na ikonku + (Add). Poté zvolte „Audio 

Recorder“. 

 

 

 

g) Zařízení uveďte do párovacího módu krátkým podržením tlačítka Power. 

Párovací mód je signalizován blikáním modré diody. Nyní klíkněte na ikonku „I 

see it in paring mode“.  



 

 

 

 

 

h) Povolte připojení Bluetooth, umístění a vyberte zařízení ze seznamu. 

 

 

 

 



 

 

Ch) Vyberte svou domácí WI-FI síť, vepište své heslo a zvolte „Next“. Zařízení se 

poté připojí na vaší domácí WI-FI síti  

 

 

 

 

i) Modrá dioda přestane blikat a zařízení je připojeno k WiFI síti. 

 

 

 

1 – Přidání dalšího zařízení 

2 – Zobrazení online odposlechu 

3 – Nastavení zařízení 

4 – Seznam zařízení 

5 – Seznam alarmů 

6 – Účet (odhlášení, přidání uživatele..) 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. Online odposlech 

Pro online přenos klikněte na obrazovku ze seznamu zařízení. 

 

 

 

1 – Stav baterie 

2 – Aktuální zvuková stopa 

3 – Složka nahrávek (micro SD karta) 

 

 

 

 

 

 

 

6. Podrobné nastavení  

Pro změnu parametrů zařízení zvolte ikonku pro nastavení. 

 

 



 

 

 

1 – Název zařízení 

2 - Nastavení připojení k místní WiFi síti 

3 – Nastavení nahrávání 

4 – Aktivace/ deaktivace notifikací 

5 – Micro SD karta (informace, formátování) 

9 – Firmware verze 

10 – Odstranění zařízení 

 

 

Nastavení nahrávání 

 

 

 

1 – Kontinuální nahrávání 

Režim nepřetržitého záznamu. Když je zařízení připojeno k internetu, může uživatel 

kdykoli zkontrolovat online odposlech a zařízení může nepřetržitě nahrávat po celou 

dobu (se smyčkovým nahráváním). 

 

 

2 - Úsporný režim A - pohotovostní proud 1,6 mA/h 

Když je zařízení připojeno k internetu, uživatel může kdykoli zkontrolovat online 

odposlech Zařízení spustí nahrávání, když je zaznamenán hluk (detekci zvuku). 

 

 



 

 

3 - Úsporný režim B - pohotovostní proud 1mA/h 

Když je zařízení připojeno k internetu, uživatel může zkontrolovat online odposlech 

POUZE do 1 minuty od každé aktivace hluku. Zařízení spustí nahrávání, když je 

zaznamenán hluk. 

 

4 – Citlivost detekce zvuku 

 

5 – Nahrávací čas 

 

 

 

7. Přehrání nahrávek 

 

a) Otevřete online odposlech  

b)  Klikněte na ikonu cloudu/micro SD karty 

c) Vyberte záložku micro SD karty 

d) Stáhněte záznam a přehrajte jej. 

 

 

 

Pozn. Záznamy lze přehrát i přímo v PC přímo z micro SD karty. Pro přehrání vložte 

micro SD kartu do čtečky karet v PC. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma šíření 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 

uvedených údajů. 


